
DR. JUAN -l! 	VISCELLINO 
SEC-iO DE GOBIERNO 

DR. DARlO i 11 A4REZ 
INTENDE MUNISI'AL 

municipio de if 

LMUS 
1989 

DECRETO 
Lanús,  11 SEP 2014 

Visto lo dispuesto por Decreto N°2122 de fecha 26 de Octubre de 1994.- 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Artículo 1°.- Concédase los permisos solicitados para la HABILITACION de los 
comercios que a continuación se detallan: 

TITULAR 
	

RUBRO 	 EXPEDIENTE 

FERNANDEZ, MARIO ALBERTO 	FERRETERIA 

VLAEMINCK MENDES, JESICA 	DESPENSA Y FIAMBRERIA 
DANIELA 

RAMIN, ALDO JOSE 	 VENTA DE PINTURAS Y 
ARTICULOS PARA PINTAR 

F-876515-I3 

V-880534-13 

R-880719-13 

ROSSINI S.R.L. 	 OFICINA ADMINISTRATIVA DE 
	

R-886111-14 
PRODUCTOR DE EQUIPOS DE 
GAS NATURAL COMPRIMIDO 

Con sujeción a las prescripciones determinadas en las normas legales vigentes, para 
cada rubro en particular.- 

Artículo 2°.- Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tome 
conocimiento la Dirección Habilitación Comercial, los Departamentos de Verificación y 
Relevamiento, Tributos Comerciales y Tributos Sobre Bienes. Fecho, ARCHIVESE.- 

1 



a 

o 


